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Lausunto Härkäsuon läjitysalueen ympäristölupaa koskevan valituksen
johdosta

Ympäristö- ja rakennuslautakunta 22.11.2017 § 41

Vs. ympäristöpäällikkö Tiina Kemppi 13.11.2017:

Viite

Vaasan hallinto-oikeuden vastinepyyntö 1.11.2017; diaarinumero
01377/17/5107

Asia

Lausunto Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätöksestä
20.9.2017, dnro ESAVAI/6013/2014 Härkäsuon läjitysalueen lu pa mää räys-
ten tarkistaminen tehtyyn valitukseen. Vastinetta pyydetään
29.11.2017 mennessä.

Muutoksenhakija

Turun Seudun Energiantuotanto Oy

Muutosvaatimukset

Valitus koskee Etelä-Suomen aluehallintoviraston 20.9.2017 antamaa pää-
tös tä Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n Härkäsuon läjitysalueen ym pä-
ris tö lu van lupamääräysten tarkistamisesta. Turun Seudun Ener gian tuo tan-
to Oy pyytää muutoksia ympäristöluvan tarkistamista koskevan päätöksen
mää räyk siin 1, 5, 13 ja 14.

Lupamääräys 1, ensimmäinen kappale

Lupamääräyksen 1 ensimmäistä kappaletta pyydetään muuttamaan ja sel-
ven tä mään sijoittamiseen soveltuvien jätteiden osalta. Hylkyhiili (10 01 25)
pyy de tään lisäämään sijoitettavaksi soveltuvaksi jätteeksi, koska sen lä jit-
tä mi sel le on ollut lupa aikaisemmin myönnetyissä ympäristöluvissa ja se on
lupamääräyksessä 1 lueteltuihin jätteisiin rinnastettavaa jätettä.

Lupamääräys 1, viides kappale

Lupamääräykseen 1 pyydetään muutosta kappaleen viisi osalta siten, että
vuo sit tai siin kaatopaikalle sijoitettavien jätejakeiden vastaavuustestauksiin
ei sisällytetä liukoisen typen eikä vanadiinin pitoisuutta. Perusteluina mai ni-
taan, että kyseisille muuttujille ei ole asetettu ympäristöluvassa tai lain sää-
dän nös sä raja-arvoa eikä niillä siten ole käyttöä jätteen kaa to paik ka kel poi-
suut ta arvioitaessa.

Lupamääräys 5



Lupamääräyksen 5 muutospyyntö koskee D-alueen pintarakenteiden to-
teut ta mis ta nykyaikaisilla ohuilla rakennusmateriaaleilla ja esipeitto- ja ta-
saus ker rok sen tekemistä tarvittaessa. Perusteluna esitetään muun muas-
sa, että A-, B, ja C-alueilla on hyväksytty ohennetut rakenteet sekä muut
vas taa vat lupapäätökset, joissa on hyväksytty kaatopaikka-asetusta
ohuem pia kerrospaksuuksia. Erillistä esipeitto- ja tasauskerrosta ei tuhkan
lä ji tys alu eel la tarvita.

Lupamääräys 13

Lupamääräyksestä 13 pyydetään poistamaan yöllä klo 6.00-7.00 ai heu tu-
val le melulle asetettu raja-arvo. Perusteluina mainitaan, ettei toiminnasta
ai heu du merkittävää melua eikä klo 6.00–7.00 tehtävä toiminta eroa klo
7.00–22.00 toiminnasta. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti arkipäivisin klo
6.00–22.00 ja alueen välittömässä läheisyydessä ei ole asutusta.

Lupamääräys 14

Lupamääräykseen 14 pyydetään muutosta, että määräyksestä poistetaan
vaa ti mus asiattoman pääsyn estämisestä sekä valvonnalla että ra ken teel li-
sin keinoin. Perustelujen mukaan määräys on kaatopaikka-asetusta tiu-
kem pi. Asiaton kulku alueelle on jo estetty rakenteellisin keinoin eikä alu-
eel le pääse luvattomasti autolla. Alueelle ei ole tuotu toimintahistorian ai ka-
na luvattomasti jätteitä.

Oheismateriaalina oli valituskirjelmä sekä muutoksenhaun kohteena oleva
ym pä ris tö lu pa.

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antaa Vaasan hal lin to-oi-
keu del le seuraavan lausunnon:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa, ettei sillä ole huo-
mau tet ta vaa Turun Seudun Energiantuotanto Oy:n lu pa mää-
räys ten muutosehdotuksista koskien polttoon kelpaamatonta
hyl ky hiil tä, ohuempia ja vastaavan suojaustason antavia peit-
to ra ken tei ta ja asiattoman pääsyn estämistä alueelle. Lau ta-
kun ta näkee, että lähikiinteistöille mahdollisesti kantautuvan
me lun osalta ennen klo 7.00 tapahtuva toiminta on hyvä si säl-
lyt tää luvassa melulle asetettaviin raja-arvoihin.

Vanadiinin ja typen sisällyttämisestä vastaavuustestauksiin ei
lu pa pää tök ses tä ilmene tarkemmin. Kuitenkin on to det ta vis-
sa, että toiminnasta muodostuvia suoto- ja valumavesiä tark-
kail laan hyväksytyn tarkkailuohjelman mukaisesti, johon kuu-
lu vat myös nitriitti/nitraattitypen sekä vanadiinin tarkkailu.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


